
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 1 z 21 
 

Usnesení 

z 25. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 06. 02. 2024 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 665/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

            - Dubské slavnosti – program 

            - Rozbor přestupků za rok 2023    

            - Výroční zpráva MěÚ Dubí o poskytování informací, stížností a petice za rok 2023     
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 666/25/2024 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 2 z 21 
 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                            

    RM 2    TO  17/24 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – na stavbu „ROZ, Dubí-Zahradní, 

plynovodní přípojka pro čp. 287/80“  
 

 667/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje   

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 21/2024/2395 na pozemku p. č. 148/1 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic (stavba ROZ, Dubí – Zahradní, Plynovodní přípojka pro 

č.p. 297/80, číslo stavby 9900109381). 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  19/24 

Pronájem bývalého bytu v objektu Střední 120, Dubí 3 
 

 668/25/2024 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s pronájmem bývalého bytu v objektu Střední 120, Dubí 3 kroužku cvičení za účelem zřízení zázemí pro 

cvičení (šatna, uložení cvičebních pomůcek, sociální zařízení). Výše nájemného činí 500 Kč/měsíc. 

Nájemce bude hradit náklady na energie + vodné a stočné. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 3 z 21 
 

 

RM 2   TO  20/24 

Pronájem tělocvičny v bývalé ZŠ Dub í 1, Střední 120, Dubí 3 
 

 669/25/2024 
 

RM po projednání 

souhlasí  
s pronájmem tělocvičny v bývalé ZŠ Dubí1, Střední 120, Dubí 3 Sportovnímu klubu, z.s., oddílu stolního 

tenisu za účelem tréninků a odehrání mistrovských utkání. Výše nájemného činí 500 Kč/měsíc. Nájemce 

bude hradit náklady na energie + vodné/stočné. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  21/24 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „K_TP-Dubí, Údolí, č. parc. 573/1, IP-12-4015769“ 

 

 670/25/2024 
 

RM po projednání 

neschvaluje  

umístění inženýrských sítí (K_TP-Dubí, Údolí, č. parc. 573/1, IP-12-4015769) dle předložené situace do 

pozemků p. č. 573/1 (zahrada), p. č. 575 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 577 (ostatní plocha, jiná plocha) 

a p. č. 579 (ostatní plocha, ostatní komunikace) vše k. ú. Dubí u Teplic, a to v souladu s vyjádřením 

Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 22/2024/302. 
 

Pro: 3     proti: 0     zdržel: 1        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 4 z 21 
 

RM 2   TO  22/24 

Souhlas s umístěním inženýrských – vodovodní přípojka, včetně vodoměrné šachty k pozemku                       

p. č. 263 k. ú. Běhánky  
 

 671/25/2024 
 

RM po projednání 

neschvaluje  

umístění inženýrských sítí (vodovodní přípojka, včetně vodoměrné šachty k pozemku p. č. 263                               

k. ú. Běhánky) dle předložené situace do pozemků p. č. 268 (ostatní plocha, neplodná půda) k. ú. Běhánky              

a p. č. 120/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 
 

RM 2   TO  23/24 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby 11010-106892 FTTH Dubí-Běhánky-jih (RD) 

DUTEP7  
 

 672/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (11010-106892-FTTH Dubí-Běhánky-jih-DUTEP7) dle předložené situace do 

pozemků p. č. 120/2, p. č. 148/1, p. č. 206 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 210/4 (ostatní plocha, 

zeleň), p. č. 222, p. č. 287, p. č. 304/2, p. č. 306, p. č. 307 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 356/1 

(ostatní plocha, zeleň) k. ú. Dubí u Teplic, do pozemků p. č. 11/3, p. č. 31, p. č. 45, p. č. 59, p. č. 85,                           

p. č. 118, p. č. 125, p. č. 126/1, p. č.198, p. č. 226, p. č. 262/2, p. č. 264/1, p. č. 264/2, p. č. 265 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), p. č. 268 (ostatní plocha, neplodná půda), p. č. 284/1, p. č. 330/16 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), p. č. 330/43 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 330/80, p. č. 331/1, p. č. 332/1 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Běhánky, do pozemků p. č. 33, p. č. 48, p. č. 95 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), p. č. 107, p. č. 108/1, p. č. 108/3 (ostatní plocha, silnice), p. č. 109/1 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace), p. č. 130/1 (ostatní plocha, silnice), p. č. 137, p. č. 156, p. č. 169/1 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace) k. ú. Drahůnky, do pozemků p. č. 13/4, p. č. 13/5, p. č. 13/6, p. č. 13/9,  

p. č. 13/10 (ostatní plocha, silnice), p. č. 33/1, p. č. 33/2, p. č. 34, p. č . 95/1, p. č. 111/1, p. č. 126,                           

p. č. 140/1, p. č. 156, p. č. 178, p. č. 179, p. č. 196/1, p. č. 203, p. č. 240, p. č. 258 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), p. č. 273/6 (ostatní plocha, manipulační plocha), p. č. 644 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice, vedených na LV 10001 a do pozemku p. č. 1 (zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba č.p. 110) k. ú. Dubí-Bystřice, vedený na LV 2107, a to v souladu s vyjádřením 

Technického odboru k zásahům do místních komunikací ze dne 22. ledna 2024 a uzavření dohody o právu 

k provedení stavby č. 23/2024. Investor požádá o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene. Ocenění věcného břemene bude dle sazebníku města. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 5 z 21 
 

 

 

 

RM 2   TO  24/24 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí stavby 11010-106994-FTTH_Dubí_Ruská_RD_ DUTEP11 
 

 673/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (11010-106994-FTTH_Dubí_Ruská_RD_DUTEP11) dle předložené situace              

do pozemků p. č. 24/5, p. č. 24/6, p. č. 24/7, p. č. 24/11, p. č. 60, p. č. 64, p. č. 88, p. č. 117/3, p. č. 117/4, 

p. č. 120/1, p. č. 120/2, p. č. 147/1, p. č. 148/1, p. č. 192/2, p. č. 192/3, p. č. 192/4, p. č. 192/5, p. č. 192/6, 

p. č. 206 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 331/3, p. č. 379/11 (zeleň), p. č. 379/12, p. č. 379/15, 

p. č. 382, p. č. 383/1, p. č. 398, p. č. 410/8 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 410/9 (ostatní plocha, 

neplodná půda), p. č. 412, p. č. 426/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 445/1 (ostatní plocha, 

neplodná půda), p. č. 452/6 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 452/7, p. č. 452/24, p. č. 452/26, p. č. 452/29, 

p. č. 452/32, p. č. 452/33, p. č. 452/41 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 452/44 (ostatní plocha, 

jiná plocha), p. č. 452/45, p. č. 512 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 515/2 (ostatní plocha, silnice), 

p. č. 519/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 551/44 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 555/1,                       

p. č. 555/2 (ostatní plocha, manipulační plocha), p. č. 555/4, p. č. 564/1, p. č. 564/23 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), p. č. 564/24, p.č.564/26, p, č. 564/39 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 579, p. č. 584/1,              

p. č. 614 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 619 (ostatní plocha, manipulační plocha), p. č. 621/2 

(ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 634/1 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 635/1 (zahrada),                

p. č. 654/1 (ostatní plocha, zeleň), p. č. 657/1 (zahrada), p. č. 660/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace),     

p. č. 660/5 (ostatní plocha, zeleň), p. č. 662/2, p. č. 662/3, p. č. 662/4, p. č. 662/5, p. č. 662/6, p. č. 662/7, 

p. č. 662/19 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 662/31 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 687,               

p. č. 696/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 715/2 (ostatní plocha, neplodná půda), p. č. 770,                

p. č. 771, p. č. 772/4, p. č. 772/7, p. č. 826, p. č. 842, p. č. 916, p. č. 917, p. č. 1419/1 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) k. ú. Dubí u Teplic, do pozemku p. č. 348/3 (ostatní plocha, neplodná půda) k. ú. Běhánky, 

do pozemků p. č. 413/1 (orná půda), p. č. 413/13 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Mstišov                        

a do pozemků p.č.608/1, p. č. 644, p. č. 653 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 660/1 (ostatní plocha, 

manipulační plocha), p. č. 665/1, p. č. 665/8, p. č. 665/9, p. č. 665/14 (ostatní plocha, neplodná půda)                    

k. ú. Dubí-Bystřice, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací 

ze dne 22. ledna 2024 a uzavření dohody o právu k provedení stavby č. 24/2024. Investor požádá o uzavření 

Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene. Ocenění věcného břemene bude dle 

sazebníku města. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 6 z 21 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  25/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 580 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 674/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 580 (ostatní plocha, neplodná půda)  

o výměře 216 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

RM 2   TO  26/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 580 a část pozemku p. č. 581/1 k. ú. Dubí u 

Teplic  
 

 675/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 580 (ostatní plocha, neplodná půda)  

o výměře 109 m2 a část pozemku p. č. 581/1 (zahrada) o výměře 480 m2 oba k. ú. Dubí  

u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 7 z 21 
 

 

RM 2   TO  27/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 580 a část pozemku p. č. 581/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 676/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 580 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 47 m2                   

a část pozemku p. č. 578/1 (zahrada) o výměře 304 m2 oba k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

RM 2   TO  28/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 574/1 a část pozemku p. č. 575 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 677/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 574/1 (trvalý travní porost) o výměře 567 m2 a část 

pozemku p. č. 575 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 721 m2 oba k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

RM 2   TO  29/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 581/1 a část pozemku p. č. 599/1 k. ú. Dubí                          

u Teplic 
 

 678/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 581/1 (zahrada) o výměře 317 m2 a část pozemku                       

p. č. 599/1 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 3 m2 oba k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 8 z 21 
 

RM 2   TO  30/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 577 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 679/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 577 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře  

166 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

RM 2   TO  31/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 599/1 a pozemek p. č. 602 oba k. ú. Dubí u Teplic  
 

 680/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 599/1 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 329 m2 

a pozemek p. č. 602 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 62 m2 oba k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

RM 2   TO  33/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 580 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 681/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 580 (ostatní plocha, neplodná půda)  

o výměře 120 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 9 z 21 
 

RM 2   TO  34/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 581/1 a pozemek p. č. 581/2 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 682/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 581/1 (zahrada) o výměře 392 m2 a pozemek p. č. 581/2 

(zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stavba bez čp/če vedená na LV 682) o výměře 18 m2 oba                     

k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

RM 2   TO  35/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 578/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 683/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 578/1 (zahrada) o výměře 270 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

RM 2   TO  36/24 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 581/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 684/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 581/1 (zahrada) o výměře 318 m2 k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 10 z 21 
 

 

RM 2   TO  37/24 

Zveřejnění záměru pronajmout části pozemků p. č. 574/1 a p. č. 575 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 685/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout části pozemků p. č. 574/1 (trvalý travní porost) o výměře  

453 m2 a p. č. 575 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 573 m2 oba k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  38/24 

Revokace usnesení č. 510/17/2023 ze dne 10.10.2023 a úprava přístupové cesty k p. p. č. 1152/5                         

k. ú. Dubí u Teplic  
 

 686/25/2024 
 

RM po projednání 

a) revokuje 

usnesení č. 510/17/2023 ze dne 10.10.2023, 

b) souhlasí  

s provedením úprav přístupové cesty k pozemku p. č. 1152/5 na pozemcích ve vlastnictví města p. č. 1152/4 

(trvalý travní porost), p. č. 1187/1 (ostatní plocha, neplodná půda) a p. č. 1187/2 (ostatní plocha, neplodná 

půda) vše k. ú. Dubí u Teplic. Úpravy budou provedeny na náklady žadatelky a provedené úpravy nesmí 

limitovat okolní vlastníky zahrad. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 11 z 21 
 

RM 2   TO  39/24 

Využití pozemku k přístupu přes pozemek p. č. 476/3 k. ú. Mstišov  
 

 687/25/2024 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s využitím pozemku p. č. 476/3 k. ú. Mstišov pro přístup drobné techniky k zajištění zemních prací na 

pozemku p. č. 192 k. ú. Mstišov. Po dokončení prací bude pozemek uveden do původního stavu, případné 

škody budou uhrazeny žadatelkou. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  40/24 

Žádost o splátkový kalendář  
 

 688/25/2024 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se splátkovým kalendářem na část neuhrazeného nájemného ve výši  8 913 Kč pro paní Š. L., bytem XXX. 

Celková částka bude rozdělena do 3 splátek ve výši 2 971 Kč a bude uhrazena do konce dubna 2024. 

  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 12 z 21 
 

 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

 

RM 3   FO 2/24 

Rozpočtové opatření č. 5/2024       
 

 689/25/2024 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 5/2024 ve výši 91.000,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor – na PD 

pro rekonstrukci školního hřiště ZŠ Dubí 2, Tovární 110 – víceúčelové hřiště, běžecký ovál,       

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc únor 2024. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 29. 02. 2024 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 3/24 

Žádost o povolení úhrady pokuty ve splátkách       
 

 690/25/2024 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
na základě předložené žádosti č.j.MěD-400/2024 rozložení uložené pokuty ve výši 400 000 Kč do pěti 

měsíčních splátek, a to následovně: 5 x po 80 000 Kč/měsíc, 

b) souhlasí 

s uzavřením dohody o splátkách mezi Městem Dubí a žadatelem, 

c) pověřuje 

starostu města Ing. Jiřího Kašpara k uzavření výše uvedené dohody o splátkách s žadatelem. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, MBA, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 13 z 21 
 

 

 

 

 

RM 3   FO 4/24 

Rozpočtové opatření č. 6/2024       
 

 691/25/2024 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 6/2024 ve výši 30.760,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor – na akci 

,,Doplnění filtrace vody do systému automatické závlahy fotbalového hřiště ve sportovním areálu Sportovní 

čp. 200“ (žádost podal klub SK Dubí),             

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc únor 2024. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 29. 02. 2024 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

RM 3   FO 5/24 

Rozpočtové opatření č. 7/2024       
 

 692/25/2024 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 7/2024 ve výši 300.000,- Kč – úprava rozpočtu - přesun prostředků z investiční 

položky rozpočtu  ORJ 2 – Technický odbor na neinvestiční položky rozpočtu ORJ 3 – OVV – jedná se                    

o změnu závazného ukazatele bez vlivu na výši příjmů a výdajů, přesun prostředků bude realizován ve výši 

300.000,- Kč (prostředky jsou určeny na pořízení, servis, technickou podporu a správu programu 

URBIDO), 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc únor 2024. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 29. 02. 2024 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 14 z 21 
 

 

 

 

RM 3   FO 6/24 

Náhrady nákladů právního zastoupení u bezvýsledných exekucí, ve kterých Město Dubí zastupoval 

do 31.12.2022 Mgr. Milan Zuna       
 

 693/25/2024 
 

RM po projednání 

a) souhlasí 
s nepožadováním náhrad nákladů právního zastoupení u exekucí, které jsou zastavovány pro bezvýslednost 

podle § 55 odst. 7,8,10 nebo 11 e.ř., - týká se pouze případů v nichž město právně zastupoval do 31.12. 2022 

Mgr. Milan Zuna, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové o výsledku z jednání RM Dubí neprodleně vyrozumět soudního exekutora, a to                   

v případě souhlasu s nepožadováním nákladů PZ. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, MBA, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   MKZ 3/24 

Program Dubských slavností 2024       
 

 694/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  
předložený program Dubských slavností 2024. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Martina Geletka Tuháčková, vedoucí MKZ  

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 15 z 21 
 

 

 

RM 3   MKZ 4/24 

Sraz vojenské techniky na Cínovci      
 

 695/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  
konání akce „Sraz vojenské techniky na Cínovci“ v termínu 17. - 19.5.2024 na části pozemku p. č. 303/3 

(ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha) o výměře 6.800 m2 a na pozemku st. p. č. 342 (zastavěná 

plocha a nádvoří, součástí je stavba bez čp/če) o výměře 153 m2 oba k. ú. Cínovec. Po ukončení akce budou 

pozemky uvedeny do původního stavu na náklady spoluorganizátora Svazarm Terezín z. s., Palackého 293, 

411 55 Terezín, včetně případných ekologických škod. Spoluorganizátorem je Město Dubí. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Martina Geletka Tuháčková, vedoucí MKZ  

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

RM 3   MP 1/24 

Spoluúčast na dotaci z Ústeckého kraje, programu na podporu JSDHO a ostatních složek IZS pro 

rok 2024       
 

 696/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  
spoluúčast na dotačním projektu programu na podporu JSDHO a ostatních složek IZS pro rok 2024 pro 

Městskou policii Dubí ve výši 47 400 Kč. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval: Tomáš Pykal, velitel MP Dubí  

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 16 z 21 
 

 

 RM 3   OŠ 4/24 

Přerušení provozu mateřských škol v době letních prázdnin      
 

 697/25/2024 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

přerušení provozu mateřských škol v době letních prázdnin dle přiložené tabulky. 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

RM 3   OVV 2/24 

Rozbor přestupků za rok 2023      
 

 698/25/2024 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

rozbor přestupků za rok 2023 bez dalších opatření. 
 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Andrea Horáková, referent OVV - přestupky  

Předkládá: Lenka Orgoňová, vedoucí OVV 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

RM 3   OVV 3/24 

Výroční zpráva MěÚ Dubí o poskytování informací, stížností a petic 2023      
 

 699/25/2024 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

Výroční zprávu MěÚ Dubí o poskytování informací, stížností a petic za rok 2023. 

 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Hedvika Horáčková, referent OVV   

Předkládá: Lenka Orgoňová, vedoucí OVV 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 17 z 21 
 

 

 

 

 

RM 3   STAR 12/24 

Zhotovení virtuálních prohlídek kaplí v Pozorce a ve Mstišově      
 

 700/25/2024 
 

RM po projednání 

a) souhlasí 

se zhotovením Google Street View - focení interiérů, upload a začlenění do Google Vyhledávání a Google 

Maps v objektech v majetku města sv. Jana Nepomuckého v Pozorce a sv. Huberta ve Mstišově v hodnotě 

9643,70,-Kč včetně DPH. Dodavatelem díla je Maps s.r.o., Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1, 

IČ 19517629. 

b) pověřuje 

starostu města k uzavření smlouvy o dílo. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: 31.01.2024 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

RM 3   STAR 13/24 

Podání žádosti o dotaci na projekt „Pořízení vybavení pro JSDH Dubí“ z Programu 2024 pro 

poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje     
 

 701/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje 

podání žádosti o dotaci na projekt „Pořízení vybavení pro JSDH Dubí“ z Programu 2024 pro poskytování 

dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování projektu v minimální výši 10 % z poskytnuté 

dotace projektu. 

Spoluúčast na dotačním projektu programu na podporu JSDHO a ostatních složek IZS pro rok 2024 

JSDH Dubí činí 76 741,- Kč. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Šárka Rousová, radní 

¨Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 18 z 21 
 

RM 3   SÚ 1/24 

Vybavení stavebního úřadu výpočetní technikou      
 

 702/25/2024 
 

RM po projednání 

1) pověřuje 
starostu města Ing. Jiřího Kašpara k udělení plné moci pro uzavření smlouvy mezi MMR a MF na pořízení 

výpočetní techniky k realizaci záměru digitalizace stavebního řízení s centralizovaným zadáváním 

veřejných zakázek, 

a 

2) pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Kašpara k udělení plné moci pro Centrum pro regionální rozvoj ČR (příspěvková 

organizace MMR) k jednáním v souvislosti s financováním balíčků IT pro stavební úřady. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Jiří Veselý, vedoucí SÚÚP 

Termín: od února 2024 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   TAJ 2/24 

Dodatek č. 3 k příkazní smlouvě – Ing. Makalouš        
 

 703/25/2024 
 

RM po projednání 

souhlasí 
s uzavřením dodatku číslo 3 k příkazní smlouvě o poskytnutí odborné pomoci při softwarové údržbě 

výpočetní techniky s příkazníkem Ing. Jiřím Makaloušem a sjednává paušální cenu 20.000,-Kč za 

kalendářní měsíc. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: od února 2024 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 19 z 21 
 

 

RM 3   TO 18/24 

Doplnění filtrace vody do systému automatické závlahy fotbalového hřiště ve sportovním areálu 

Sportovní čp. 200         
 

 704/25/2024 
 

RM po projednání 

souhlasí   

s doplněním filtrace vody do systému automatické závlahy fotbalového hřiště ve sportovním areálu 

Sportovní čp. 200 za celkovou cenu ve výši 30 760 Kč, zhotovitel Jakub Vizent, Moravské Bránice 318, 

664 64 Moravské Bránice, IČ 74567721. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   TO 32/24 

Uzavření „Dohody vlastníků provozně související vodohospodářské infrastruktury o jejich 

vzájemných právech a povinnostech a Dohody o budoucím provozování vodohospodářské 

infrastruktury“ (č. 2024_00072)    

 

 705/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření „Dohody vlastníků provozně související vodohospodářské infrastruktury o jejich vzájemných 

právech a povinnostech a Dohody o budoucím provozování vodohospodářské infrastruktury“                              

(č. 2024_00072). 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 20 z 21 
 

 

RM 3   TO 41/24 

Výběrové řízení na akci „Revitalizace veřejného prostranství, Město Dubí“ – park Karlex, ul. 

Tovární  

 

 706/25/2024 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace veřejného prostranství, Město Dubí“ výběr zhotovitele,                   

a to společnost Marius Pedersen a. s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ 42194920, která podala 

nejnižší cenovou nabídku ve výši 2 041 495,13 Kč bez DPH, tj. 2 470 209,11 Kč vč. DPH. 

b) pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

RM 3   TO 42/24 

Podání žádosti o dotaci z Programu na podporu vodního hospodářství Ústeckého kraje na akci 

„Dubí, Drahůnky – splašková kanalizace“ 
 

 707/25/2024 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s podáním žádosti o dotaci Ústeckého kraje z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na akci „Dubí, 

Drahůnky – splašková kanalizace“. 
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 25. schůze Rady města Dubí                                                                                                             06. 02. 2024 
 

Stránka 21 z 21 
 

 

 

RM 3   TO 43/24 

Žádost SK Dubí o povolení stavebních úprav v areálu Sportovní 200 

 

 708/25/2024 
 

RM po projednání 

schvaluje  

provedení výměny skleněné příčky, v prostoru bočního vchodu do haly ze Sportovní ulice, za příčku 

z SDK, ve které budou osazeny dveře, a to na náklady SK Dubí z.s., Tovární 297, 417 02 Dubí.  
 

Pro: 4     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  4/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

V Dubí dne  06. 02. 2024 

 

 

                   Ing. Jiří Kašpar v.r.      Ing. Vít Rous v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 


